
Vídeos (000)
Principales medios de comunicación.Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX-MP (Junio2019)fan - + fan

464.916

288.529

93.658

81.832

17.584

54.922

Vídeos por espectador
Principales medios de comunicación.Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX-MP (Junio2019)fan - + fan

35

18

10

10

6

10

Jun2019
Grupos Editoriales

¿Hay algo mejor que un fan?

¿Por qué un FAN es bueno para mi marca?

Mayor recuerdo de marca

Mayor intención de compra

Mejor calidad de visionado

Mayor valoración emocional
del contenido publicitario



Vídeos (000)
Principales medios de comunicación.Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX-MP (Junio 2019)fan - + fan

156.398

136.913

69.189

66.451

10.648

24.019

fan - + fan
Vídeos por espectador

Principales medios de comunicación.Elaboración propia a partir de datos de Comscore VMX-MP (Junio2019)

31

17

9

10

6

11

Jun2019
Grupos Editoriales 

Target HOMBRES

¿Hay algo mejor que un fan?

¿Por qué un FAN es bueno para mi marca?

Mayor recuerdo de marca

Mayor intención de compra

Mejor calidad de visionado

Mayor valoración emocional
del contenido publicitario


